
1 / 16

ZÁPIS ze schůze rady č. 25/2024
Město Odolena Voda

datum: 16. 9. 2024, čas: 16:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Tomáš

Růžička
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté: Mgr. Klára Rothová
Zapisovatel/ka: Kateřina Pomahačová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 16.09.2024 v 18:05:28

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:36
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský
Předsedající: Ondřej Prášil

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 18:05:37
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:05:48

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:55
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Aktualizace organizačního řádu města (městského úřadu)
4. Jmenování vedoucího stavebního odboru Městského úřadu Odolena Voda
5. Rámcová smlouva o dodávkách kancelářských potřeb č. 272/2024
6. Smlouva o provedení uměleckého výkonu č. 276/2024
7. Připomínky k vysokorychlostní trati v GIS portálu
8. Bezpečně do školy - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 0182/2024
9. Žádost o souhlas s DIO - výstavba sběrného dvora, č. j. 10645/2024
10. Žádost o vyjádření – změna stavby ČEZ Distribuce, a.s. č. IV-12-6031348, ulice Pod Hrází, č. j.
10679/2024
11. Žádost o vyjádření ke spojenému územnímu a stavebnímu řízení - Novostavba RD na p. č. 177/65,
k.ú. OV, ul. U Valu, č.j. 6404/2024, nové projednání
12. Žádost o souhlas se stavbou vrtané studny na pozemku p. č. 108/10, k. ú. Dolínek, ul. Čenkovská,
č. j. 7839/2024



2 / 16

13. Žádost o stanovisko k záměru vybudovat moderní hřbitov na soukromém pozemku p.č. 847/2 v
k.ú. Odolena Voda, č.j. 9433/2024
14. Stanovisko ke stavebnímu záměru ,,Odběratelské trafostanice + el. přípojky na pozemku p.č.
265/16 vedoucí přes pozemky p.č. 253/20, 879/3 a 877 vše v k.ú. Odolena Voda“
15. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - vodovodní přípojka pozemky p.č. 309/6, 309/31,
309/33 ev. č. 0267/2024, v k.ú. Dolínek
16. Cenová nabídka na pořízení územní studie ÚS 7 v souladu s platným územním plánem města
17. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 0273/2024 a dohoda o umístění stavby
IV-12-6035877
18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 0274/2024 a dohoda o umístění stavby
IV-12-6034265
19. Dohoda o uznání dluhu
20. Prodloužení nájmu bytu 12 v ul. Kpt. Jaroše 270, OV
21. Prodloužení nájmu bytu 7, Horní náměstí 253, OV
22. Výpověď smlouvy o nájmu bytu
23. Smlouva na zřízení platebního terminálu pro správní odbor č. 268/2024
24. Zásobník prací TS
25. Nákup kontejnerů na bio

Diskuze zahájena v 18:05:56
V 18:06:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 26 - Žádost o finanční dar - paní Řezáčová a Formanová, smlouva č.
277/2024
- doplňuje se bod č. 27 - Dohoda o způsobu provedení údržby ochranného pásma s ČEPS,
a.s. na p.č. 898/4, k. ú. Odolena Voda, č. j. 10123/2024, č. sml. 0300/2024
- doplňuje se bod č. 28 - Pořízení víceúčelového komunálního vozidla Multicar M30 a
příslušenství pro potřeby technických služeb
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-443-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (16. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:06:50

3. Aktualizace organizačního řádu města (městského úřadu) (bod
číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Klára Rothová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:54
Diskuze zahájena v 18:06:55
V 18:07:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Klára Rothová")
v tomto znění:
Rada schvaluje změnu Organizačního řádu městského úřadu Odolena Voda z důvodu
navýšení dvou pracovních míst s účinností ode dne schválení.



3 / 16

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-444-25/24
zodpovídá: Mgr. Klára Rothová
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:46

4. Jmenování vedoucího stavebního odboru Městského úřadu
Odolena Voda (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Klára Rothová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:53
Diskuze zahájena v 18:07:54
V 18:15:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Klára Rothová")
v tomto znění:
Rada jmenuje vedoucím stavebního odboru pana Petra Jeníka v souladu s ustanovením §
102 odst. 2 bodu g) zákona 128/2000 Sb. ode dne 1. 10. 2024.
Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 1
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-445-25/24
zodpovídá: Mgr. Klára Rothová
termín: 9. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:41

5. Rámcová smlouva o dodávkách kancelářských potřeb č.
272/2024 (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Klára Rothová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:15:54
Diskuze zahájena v 18:15:55
V 18:18:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Klára Rothová")
v tomto znění:
Rada schvaluje rámcovou smlouvu na nákup kancelářských potřeb č. 272/2024 se
společností LYRECO CE, SE, se sídlem Panholec 20, 902 01 Pezinok, Slovenská republika,
IČ 35958120, podnikající v České republice prostřednictvím: LYRECO CE, SE, organizační
složka, se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČ 27592537.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



4 / 16

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-446-25/24
zodpovídá:
termín: IHNED (16. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:15

6. Smlouva o provedení uměleckého výkonu č. 276/2024 (bod číslo
6)
Předkladatel: Ing. Jarmila Ledvinková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:21
Diskuze zahájena v 18:18:22
V 18:19:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jarmila Ledvinková")
v tomto znění:
Rada schvaluje smlouvu o provedení uměleckého výkonu, č. 276/2024, s agenturou
Impresario, česká umělecká agentura s.r.o., zastoupená Mgr. Markem Vrabcem,
jednatelem, se sídlem Palackého 740/1, 110 00, Praha 1, IČ 27364101, která zastupuje
umělce Katta – varhany, zpěv, ███████████████████████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████ na vystoupení
při svatováclavském koncertu v kostele sv. Klimenta dne 28. 9. 2024, v celkové částce 60
500 Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-447-25/24
zodpovídá: Kateřina Pomahačová
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:29

7. Připomínky k vysokorychlostní trati v GIS portálu (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:33
Diskuze zahájena v 18:22:34
V 18:23:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Lohniský") v
tomto znění:
Rada schvaluje podání připomínek pro vedení vysokorychlostní trati Podřipsko dle
přílohy, prostřednictvím geografického informačního systému a odesláním datovou
schránkou státní organizaci Správa železnic.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-448-25/24



5 / 16

zodpovídá: Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:48

8. Bezpečně do školy - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 0182/2024
(bod číslo 8)
Předkladatel: Klára Paulusová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:00
Diskuze zahájena v 18:24:01
V 18:26:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v
tomto znění:
Rada schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 0182/2024 se společností
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. se sídlem Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník, IČ
28177851. Dodatkem č. 1 dojde k navýšení ceny díla o 904 862,54 Kč bez DPH, celkem o
1 094 883,67 Kč vč. 21% DPH a k posunu lhůty plnění na 15. 11. 2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-449-25/24
zodpovídá: Klára Paulusová
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:34

9. Žádost o souhlas s DIO - výstavba sběrného dvora, č. j.
10645/2024 (bod číslo 9)
Předkladatel: Klára Paulusová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:26:39
Diskuze zahájena v 18:26:40
V 18:26:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v
tomto znění:
Rada souhlasí s návrhem přechodné úpravy provozu na místní komunikaci v ulici Ke
Stadionu z důvodu výstavby sběrného dvora v souladu s žádostí č. j. 10645/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-450-25/24
zodpovídá: Klára Paulusová
termín: 15. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:27:05



6 / 16

10. Žádost o vyjádření – změna stavby ČEZ Distribuce, a.s. č.
IV-12-6031348, ulice Pod Hrází, č. j. 10679/2024 (bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:51
Diskuze zahájena v 18:32:52
V 18:33:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada nesouhlasí se změnou stavby ČEZ Distribuce, a.s. č. „IV-12-6031348 PY-Odolena
Voda-Dolínek-Pod Hrází - kNN“ spočívající v umístění pojistkové skříně SS100 na
pozemek města p. č. 254, k. ú. Čenkov namísto pozemku vlastníka nemovitosti čp. 224, p.
č. st. 22, č. j. žádosti 10679/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-451-25/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:49

11. Žádost o vyjádření ke spojenému územnímu a stavebnímu
řízení - Novostavba RD na p. č. 177/65, k.ú. OV, ul. U Valu, č.j.
6404/2024, nové projednání (bod číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:35:58
Diskuze zahájena v 18:35:59
Informace do zápisu v 18:38:13: Mgr. Tereza Beranová oznámila vztah k věci.
V 18:41:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje stavební záměr „Novostavba RD na p. č. 177/65, k.ú. OV“, ul. U Valu v
souladu s podanou žádostí č.j. 6404/2024. Schvaluje napojení na stávající síť inženýrských
sítí (vodovod, kanalizaci, elektřinu – silnoproud) a připojení na komunikaci U Valu
prostřednictvím stávajícího sjezdu.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-452-25/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:41:14



7 / 16

12. Žádost o souhlas se stavbou vrtané studny na pozemku p. č.
108/10, k. ú. Dolínek, ul. Čenkovská, č. j. 7839/2024 (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:22
Diskuze zahájena v 18:41:23
V 18:43:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje stavbu vrtané studny na pozemku p. č. 108/10, k. ú. Dolínek, ul.
Čenkovská, č. j. 7839/2024
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-453-25/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:43:37

13. Žádost o stanovisko k záměru vybudovat moderní hřbitov na
soukromém pozemku p.č. 847/2 v k.ú. Odolena Voda, č.j.
9433/2024 (bod číslo 13)
Předkladatel: Jana Vlasatá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:43:51
Diskuze zahájena v 18:43:52
V 18:45:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto
znění:
Rada neschvaluje navrhovaný záměr soukromého vlastníka na vybudování moderního
hřbitova na soukromém pozemku parc. č. 247/2 v k.ú. Odolena Voda. Zákon č. 256/2001
Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů § 17 Zřízení veřejného pohřebiště
odstavec 1) uvádí: Veřejné pohřebiště lze zřídit na návrh obce nebo registrované církve a
náboženské společnosti jen na pozemku v jejich vlastnictví na základě povolení záměru
podle stavebního zákona. Dle platného ÚP je umístění hřbitova na pozemku parc. č. 847/2
v k.ú. Odolena Voda nepřípustné.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-454-25/24
zodpovídá: Jana Vlasatá
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:45:46



8 / 16

14. Stanovisko ke stavebnímu záměru ,,Odběratelské trafostanice
+ el. přípojky na pozemku p.č. 265/16 vedoucí přes pozemky p.č.
253/20, 879/3 a 877 vše v k.ú. Odolena Voda“ (bod číslo 14)
Předkladatel: Petra Šefčíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:48:23
Diskuze zahájena v 18:48:24
V 18:51:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:
Rada nesouhlasí s předloženým stavebním záměrem podaným pod č.j. 9201/2024 dne 2. 8.
2024 – stavba "Odběratelské trafostanice + el. přípojky na pozemku p.č. 265/16 vedoucí
přes pozemky p.č. 253/20, 879/3 a 877 vše v k.ú. Odolena Voda" s ohledem na vyjádření
stavební komise města Odolena Voda ze dne 20. 8. 2024, vyjádření DI Praha venkov PČR a
KSÚS.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-455-25/24
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 27. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:58

15. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - vodovodní
přípojka pozemky p.č. 309/6, 309/31, 309/33 ev. č. 0267/2024, v
k.ú. Dolínek (bod číslo 15)
Předkladatel: Petra Šefčíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:52:11
Diskuze zahájena v 18:52:12
V 18:53:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:
Rada schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě,
vodovodní přípojka, p. č. 187/1, k. ú. Dolínek, ul. Vodolská, na dotčených pozemcích
města p. č. 309/33, 309/6 a 309/31, k. ú. Dolínek v rozsahu 2,56 bm, za cenu ve výši
546,50 Kč bez DPH, s DPH 21% ve výši 661,30 s paní Hanou Holou, narozenou ████████
████ bytem ██████████████████████████████████████, ev. č. smlouvy
0267/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-456-25/24
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 30. 9. 2024



9 / 16

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:53:33

16. Cenová nabídka na pořízení územní studie ÚS 7 v souladu s
platným územním plánem města (bod číslo 16)
Projednání bodu bylo odloženo.

17. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.
0273/2024 a dohoda o umístění stavby IV-12-6035877 (bod číslo
17)
Předkladatel: Petra Šefčíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:56:31
Diskuze zahájena v 18:56:32
V 19:01:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:
Rada schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby č. IV-12-6035877/VB/01 do pozemku města p. č. 295/13 v k. ú. Dolínek v
délce cca 166 bm se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zastoupené společností
ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o., na základě plné moci ze dne 7. 6. 2023 evidenční č.
PM-238/2023 s budoucí jednorázovou náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 109
400 Kč bez DPH, s DPH ve výši 21 % celkem 132 374 Kč (č. smlouvy MěÚ 0273/2024) v
souladu s plánovací smlouvou na stavební záměr SPS Dolínek s.r.o. – Residence Dolínek.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-457-25/24
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 30. 9. 2024

V 19:01:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:
Rada uděluje souhlas s provedením stavby IV-12-605877/VB/01 Zařízení distribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti a to pozemku p.č. 295/13 v k.ú. Dolínek v rozsahu cca
166 bm dle situačního snímku se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-458-25/24
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:50



10 / 16

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.
0274/2024 a dohoda o umístění stavby IV-12-6034265 (bod číslo
18)
Předkladatel: Petra Šefčíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:04:12
Diskuze zahájena v 19:04:13
V 19:05:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:
Rada schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby č. IV-12-6034265 do pozemku města p. č. 1096/5 v k. ú. Odolena Voda v
délce cca 4 bm se společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zastoupené společností EJK s.r.o., na
základě plné moci č. PM/047/2023 ze dne 23. 1. 2023 (č. smlouvy MěÚ 0234/2023).
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-459-25/24
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:05:42

19. Dohoda o uznání dluhu (bod číslo 19)
Předkladatel: Miloslava Škrabánková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:05:47
Diskuze zahájena v 19:05:48
V 19:07:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miloslava
Škrabánková") v tomto znění:
Rada schvaluje dohodu o uznání dluhu a plnění dluhu ve splátkách na částku 24 688 Kč s
█████████████████████, nar. ████████████, bytem: ██████████████████████
██████. Číslo smlouvy 0275/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-460-25/24
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:07:47

20. Prodloužení nájmu bytu 12 v ul. Kpt. Jaroše 270, OV (bod číslo



11 / 16

20)
Předkladatel: Miloslava Škrabánková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:07:59
Diskuze zahájena v 19:08:00
V 19:08:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miloslava
Škrabánková") v tomto znění:
Rada schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 0072/2022 s ███████████████████,
bytem ████████████████████████████████████, datum narození ███████████
týkající se prodloužení nájmu bytu č. 12, v ul. Kpt. Jaroše 270, 250 70 Odolena Voda
současnému nájemci na dobu určitou od 1. 10. 2024 do 30. 9. 2025 s možností
automatického prodloužení smlouvy. Výše nájmu je určena na 132 Kč za m2 s
každoročním navýšením o míru inflace.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-461-25/24
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:08:39

21. Prodloužení nájmu bytu 7, Horní náměstí 253, OV (bod číslo
21)
Předkladatel: Miloslava Škrabánková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:09:12
Diskuze zahájena v 19:09:13
V 19:11:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miloslava
Škrabánková") v tomto znění:
Rada schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 0246/2022 s ███████████████████
█, bytem █████████████████, ███████████████████, datum narození █████████
██ týkající se prodloužení nájmu bytu č. 7 na Horním náměstí 253, 250 70 Odolena Voda
současnému nájemci na dobu určitou od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 s možností
automatického prodloužení smlouvy. Výše nájmu je určena na 132 Kč za m2 s
každoročním navýšením o míru inflace.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-462-25/24
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:40



12 / 16

22. Výpověď smlouvy o nájmu bytu (bod číslo 22)
Předkladatel: Miloslava Škrabánková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:53
Diskuze zahájena v 19:11:54
V 19:17:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miloslava
Škrabánková") v tomto znění:

Rada po projednání schvaluje výpověď smlouvy o nájmu bytu číslo █ na adrese ████████
██████, 250 70 Odolena Voda ze dne 3. 6. 2011 uzavřenou s nájemcem █████████████
██████████ nar. dne ████████████ bytem ████████████████████████████
podle ustanovení § 2291 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-463-25/24
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 20. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:17:37

23. Smlouva na zřízení platebního terminálu pro správní odbor č.
268/2024 (bod číslo 23)
Předkladatel: Ing. Michal Kinter
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:17:44
Diskuze zahájena v 19:17:45
V 19:20:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v
tomto znění:
Rada schvaluje smlouvu č. 268/2024 se společností Worldline Czech Republic, s. r. o., IČ
03633144, se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 na pořízení platebního
terminálu na matriku za jednorázovou úhradu 2 980 Kč bez DPH, včetně DPH 3 605,80
Kč a platbami z transakcí ve výši 1,7 % bez DPH.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-464-25/24
zodpovídá: Ing. Michal Kinter
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:20:16



13 / 16

24. Zásobník prací TS (bod číslo 24)
Předkladatel: Tomáš Špička
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:20:20
Diskuze zahájena v 19:20:21
Rada bere materiály předložené k bodu č. 24 - Zásobník prací TS na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:25:59

25. Nákup kontejnerů na bio (bod číslo 25)
Předkladatel: Tomáš Špička
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:26:58
Diskuze zahájena v 19:26:59
V 19:27:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Špička") v
tomto znění:
Rada schvaluje nákup 4 ks biokontejnerů od MAREK SOJKA - SOJSTR s.r.o., IČ 06003460,
se sídlem Alšova 279, Dolínek, 250 70 Odolena Voda v ceně 50 000 Kč bez DPH za jeden
ks, celkem 242 000 Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-465-25/24
zodpovídá: Tomáš Špička
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:27:58

26. Žádost o finanční dar - paní Řezáčová a Formanová, smlouva č.
277/2024 (bod číslo 26)
Předkladatel: Ing. Michal Kinter
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:31:45
Diskuze zahájena v 19:31:47
V 19:44:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v
tomto znění:
Rada schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 6.000 Kč a schvaluje darovací smlouvu
č. 277/2024 s paní Martinou Řezáčovou, ████████████████████████████████████
████████████████████████████a paní Petrou Formanovou, █████████████████
███████████████████████████████████████████████ na pořádání akce
„Podzimní tenisový turnaj smíšených dvojic", konané dne 21. 9. 2024.
Rada doporučuje pořadatelkám v dalších letech podat žádost do grantového programu.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-466-25/24
zodpovídá: Ing. Michal Kinter



14 / 16

termín: 30. 9. 2024

V 19:44:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v
tomto znění:
Rada schvaluje použití loga města Odolena Voda.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-467-25/24
zodpovídá: Ing. Michal Kinter
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:44:34

27. Dohoda o způsobu provedení údržby ochranného pásma s
ČEPS, a.s. na p.č. 898/4, k. ú. Odolena Voda, č. j. 10123/2024, č.
sml. 0300/2024 (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:44:47
Diskuze zahájena v 19:44:48
V 19:45:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:
Rada schvaluje Dohodu o způsobu provedení údržby ochranného pásma se společností
ČEPS, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ 25702556, v zastoupení
společností JETCON spol. s r.o., se sídlem Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov, na pozemku
města parc. č. 898/4, k.ú. Odolena Voda, s ponecháním dřevin druhu keřů, u kterých platí,
že nikdy nedosáhnou vzrůstové výšky nad 3 m a způsobu likvidace odstraněných dřevin:
A) likvidaci veškeré hmoty provede ČEPS, a.s. na své vlastní náklady. Ev. č. smlouvy
0300/2024.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-468-25/24
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:45:41

28. Pořízení víceúčelového komunálního vozidla Multicar M30 a
příslušenství pro potřeby technických služeb (bod číslo 28)
Předkladatel: Tomáš Špička
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:45:47



15 / 16

Diskuze zahájena v 19:45:48
V 19:46:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Špička") v
tomto znění:
Rada revokuje usnesení UR-415-22/24.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-469-25/24 a bylo jím revokováno usnesení
UR-415-22/24
zodpovídá:
termín: IHNED (16. 9. 2024)

V 19:46:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Tomáš Špička") v
tomto znění:
Rada schvaluje pořízení víceúčelového komunálního vozidla Multicar M30 a dalšího
rozšířeného příslušenství, než obsahovalo původní usnesení, pro potřeby technických
služeb, od společnosti ADATEC - Daniel Skřivánek, Pod Kaštany 107, 434 01 Most, IČ
72593083, IČ 72593083, za cenu 1 032 796 Kč bez DPH, t. j. 1 249 683,16 Kč s DPH 21%.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-470-25/24
zodpovídá: Tomáš Špička
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:47:02
Jednání ukončeno 16.09.2024 v 19:47:16



16 / 16

Ověřeno ověřovateli:

1)   30. 9. 2024 14:06  Ondřej Prášil, v.r.

2)   30. 9. 2024 09:06  Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ondřej Prášil, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Jarmila Ledvinková, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r.

30. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024


		2024-09-30T16:52:50+0200


		2024-09-30T17:04:43+0200




